ln nomine nomini nei eterni et Salvatoris nostri

b lhesu christi lmperante domno nostro Loctarius

magno imperatore augusto in nei nomiue. anni regni

. eius vigesimo sexte1 et Lodowico filio ejus gloriosa

rex Langobardorum hic in ltalia anno quinto iiij

die octavo decimo de mense magios per indictionem

octavam A vobis viro venerabilem domno liothte

hildo abbate monasterii sanctorum omnium aposto

lorum et christi confessoris Silvestrii sito Sonantula

territorio motinensiz peto ego Petrus. filius quondam

Petronati abitator in obstilia livero homo. uti nobis

seo et filiis meis livellario et massaricio nomine ad

laborando et persolvendo dare nobis jubeatis rem

juris monasterii vestris idest pecia una de terra ara

toria seo et frascarie . . . . . . ad uno teniente. cum

onmis juris sui super se abente super fluvio Pado.

c loco ubi nominatur obstilia mv finibus veronensea et

est mensurata ipsa predicta pecia ad pertica legitima

de super fluvio Pado per traverso perticas octo et

media pertica. de alio capo de silva per traverso

pertioe decem et septem et media perticag et sunt

inter afinia de singulis lateribus i da mane parte

fossaj quit vocatur Lubiolaj percorrente. da medio dic

adfine ipso tluvio Pado percorrente. da sera adfine

urso da ponte. massario nominati monasterii. subtus

silvas ubi fine conjunxerit ad quarta parte de sorte

compledog de quibus superius nominatis rebus re

sidere promittimus usque ad venientibus annis nu

mero viginti et novem a casa seo et canalibus in

ibidem in nominatis rebus staurando tala curte a

i flgo Ainbrosius de valnexio notarius sacri pa

lacii hoc exemplum ex autentico exemplavi. et sic

commendatarim abuso gia largamenle introdotlo lin da quel tempig

ma in lal caso avrebbe conservata la sua dignita di arciprete della

chiesa inilanesey e non si troverobbel come si vedra in altro do

cumentol inlitolato humilis abban

Snlla medesima pergamena esiste un altro atto rogata dallo

slesso nolaro Andoaldm ma e talmente lacera ed in gran parte man

cante la pergamena. che appena se ne potrebbe cavare tre sotto

scrizioni di testimonL e qualche brano delle ultime righe del lesto.

m Palaco e parola certamente mal copiata dalllamannensey che

non capi llabbreviatura prope laco. che sarii statu nellloriginale

Luanan Lugano.

iii Suaaiong cioe per nostra frodc e per suggulionc di canis-c

parvum

xili credo che nellloriginale fosse scritlo Mauronacog e facilissimo

nolle scritture di quel tempi lo scambiare lyr per lin Sarebbe